

Variabilní symbol: 7020025981

Dodavatel:

L I N E T spol. s r.o.

Želečnice 5

274 01 SLANÝ | CZ

IČ: 00507814 | DIČ: CZ00507814

Spis. zn: OR Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 163

Zákazník:

Rýchorské domovy sociální péče, příspěvková organizace

Ml. horníků 136

54201 Žacléř | CZ

IČ: 00195022 | DIČ:

Příjemce / cílová adresa:

Rýchorské domovy sociální péče, příspěvková organizace

Ml. horníků 136

54201 Žacléř | CZ

Platební podmínky:

Datum vystavení: 5.11.2025

Datum UZP: 3.11.2025

Datum splatnosti: 19.11.2025

Způsob platby: bankovním převodem

Banka: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 58242141/0100

SWIFT: KOMBCZPPXXX

IBAN: CZ070100000000058242141

Platební podmínka: Do 14 dní

Penále: 0,05% p.d.

Dodací podmínky:

Incoterms 2010: CPT Trutnov

Poz.:	Zkratka položky:	Název položky:	Množství:	Netto / MJ:	DPH%:	DPH:	Brutto cena:
Referenční doklad:							
Prodejní zak. č.: 24020970		Číslo obj.: btk	Číslo DL:		Celkem za DL: 90 482,59 CZK		
10	8213-3030I	ovladač sesterský,RC,"smart (D2-08910	1 KS	4 374,00	21	918,54	5 292,54 CZK
Servisní zakázka č.: 4030378							
20	8212-3096	ovladač ruční,IP X6, lprox 2, Id.Nr.803	1 KS	2 242,00	21	470,82	2 712,82 CZK
Servisní zakázka č.: 4030378							
30	WDE01-005265	kolík upínací pro postranici	1 KS	13,00	21	2,73	15,73 CZK
Servisní zakázka č.: 4030378							
40	SMB004	BTK typ 3.	11 POC	2 060,00	21	4 758,60	27 418,60 CZK
Servisní zakázka č.: 4030378							
50	SMB003	BTK typ 2.B	25 POC	1 320,00	21	6 930,00	39 930,00 CZK
Servisní zakázka č.: 4030378							
60	SMB002	BTK typ 2.A	10 POC	1 070,00	21	2 247,00	12 947,00 CZK
Servisní zakázka č.: 4030378							
70	SMD001	Servisní výjezd	1 KS	1 790,00	21	375,90	2 165,90 CZK
Servisní zakázka č.: 4030378							



QR platba

SOUHRN

Základní sazba DPH

Celkem

Zaplaceno

Celkem k úhradě

Daň %

21 %

Netto cena:

74 779,00

74 779,00

0,00

DPH:

15 703,59

15 703,59

0,00

Brutto cena:

90 482,59 CZK

90 482,59 CZK

0,00 CZK

90 482,59 CZK

Variabilní symbol: 7020025981

OSTATNÍ PODMÍNKY:

- 1 Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úroky z prodlení za každý den prodlení.

LINET

Želečnice 5, 274 01 Slaný | Czech Republic
+420 312 576 111 | VAT: CZ00507814
info@linet.cz | www.linet.com

V případě, že Vaše objednávka obsahuje produkty s
elektrovýbavou:
V ceně lůžka s elektrovýbavou byl uhrazen recyklační příspěvek
11Kč bez DPH za 1 ks. V ceně kompresoru byl uhrazen recyklační
příspěvek 2 Kč bez DPH za 1ks.
Dodavatel/Společnost registrována u kolektivního systému
REMA Systém, a.s.
Sazba DPH = základní sazba

Vystavil(a): Jana Kubešová